DECRETO N°. 023/2009
SÚMULA: Nomeia os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural (CMDR) de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei, e com fulcro na Ata nº. 003/2009 do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural (CMDR),
RESOLVE
Art. 1º. Nomear os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural (CMDR) de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, composto pelos seguintes membros:
	Representação
	Nome
	CPF
	RG

	Rio Gavião
	Clodoaldo Fernandes- Presidente
	832.687.159-15
	3.645.584-5

	Rio Gavião
	Paulo Vieira
	770.083.409-15
	4.664.062-4

	São Luiz
	Alesandro Schmoeller
	078.566.559-50
	9.805.689-0

	São Carlos
	Odinei Mensor
	025.151.249-50
	6.932.827-0

	Barra Bonita
	Valdir Luchtemberg
	408.265.629-49
	3.079.197-5

	Km 38
	Gentil Trindade
	027.393.629-86
	3.199.677-5

	Novo Horizonte
	Ângelo Maicon Morgeroth
	061.491.789-19
	9.771.357-0

	Km 45
	Rogério Carlos Zenenn
	990.425.429-15
	5.487.014-0

	Cabeceira do Lontra
	Egidio Correa
	453.247.009-91
	4.997.855-3

	Rio Caveirinha
	Arlindo do Arrial
	502.951.449-04
	2.262.115

	Unidade Veterinária
	Clóvis Fernandes
	017.618.379-58
	7.053.248-4

	Dep. Agricultura
	Nilson Martins
	554.447.339-00
	3.159.357-3

	Dep. Meio Ambiente
	Elcimar Augustinho Faust
	003.978.549-19
	6.388.836-2

	Chefe de Gabinete
	Valdir Vitoreti
	628.347.389-04
	4.513.275-7

	Igreja Católica
	Nélio Neckel
	865.042.749-91
	6.142.207-2

	EMATER
	Jocemar Menegatti
	053.098.879-89
	9.495.642-0

	Sind. Trab. Rurais
	Augusto Videriano Pinto
	031.588.149-60
	7.506.341-5

	Dep. Obras e Viação
	Jaime Herculano
	165.243.739-87
	1.660.397-0

	Dep. Saúde
	Elói Schlickmann
	620.266.749-49
	2.262.012

	Câm. Vereadores
	Silvio Carara
	283.933.099-72
	1.587.908-4

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 25 de junho de 2009.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal